
+

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
Allegati:

1. _______________________________________________________  
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Dott. LUCIANO OPPO

                  DELIBERAZIONE  n° 371 del 09/04/2010

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  COMPENSI  CONVENZIONE  TRA  L'AZIENDA 
U.S.L.  N°  5  DI  ORISTANO  E  L'AZIENDA  U.S.L.  N°  3  DI  NUORO  PER 
CONSULENZA  PROFESSIONALE  ESTERNA  DI  ANALGESIA  E  ANESTESIA 
OSTETRICA PRESSO IL P.O. “MASTINU” DI BOSA. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Elsa Marongiu  _____________________

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo __________________________________

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA la  deliberazione  del  Commissario   n.  284  del 
04.12.2009  relativa  alla  stipulazione  di  una  convenzione  tra 
l'Azienda U.S.L. N° 5 di Oristano e l'Azienda U.S.L. N° 3 di Nuoro 
per  la  consulenza  professionale  esterna  di  Dirigenti  Medici  – 
Disciplina Analgesia e Anestesia Ostetrica, presso l'U.O Anestesia 
del P.O. “Mastinu” di Bosa, con validità dal 04/12/2009 e per tutta 
la durata del mandato del Commissario dell'ASL n° 5 di Oristano;
VISTE  le  note  del  Responsabile  dell'U.O.  Anestesia  del  P.O. 
“Mastinu” di Bosa del 04/01/2010, con le quali veniva trasmesso il 
prospetto riepilogativo degli accessi e le relative  ore di consulenza 
rese dal Dr. Augusto Cherchi nel mese di Dicembre 2009 e Gennaio 
2010;
PRESO  ATTO che   le  consulenze  in  argomento,   sono  state 
effettivamente  prestate  presso  l'U.O.  di  Anestesia  del  P.O. 
“Mastino”  di  Bosa,  come  si  evince  dalla  nota  riepilogativa 
controfirmata dal Responsabile dell’U.O. Di competenza;
RITENUTO di  dover  provvedere  alla  liquidazione  dei  compensi 
spettanti al Dr. Augusto Cherchi, così come risulta dalla contabilità 
riportata alla presente deliberazione;



Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

• di LIQUIDARE,  all'ASL n° 3 di Nuoro, per le motivazioni citate in premessa, 
la  somma  complessiva  di  Euro  4.824,12  (Euro 
quattromilaottocentoventiquattro/12), la quale provvederà a corrispondere 
totalmente la somma per rimborso spese viaggio al Dr. Augusto Cherchi, 
di cui:

- Euro 3.840,00      (al lordo delle ritenute di legge-COMPETENZE ASL N.3)
- Euro    162,00    (netto – RIMBORSO SPESE VIAGGIO Dr. Augusto Cherchi), 
    in conto competenze 2009;

- Euro 780,00      (al lordo delle ritenute di legge-COMPETENZE ASL N.3)
- Euro   42,12     (netto – RIMBORSO SPESE VIAGGIO Dr. Augusto Cherchi), 
    in conto competenze 2010;

• di autorizzare, conseguentemente, la relativa spesa complessiva di Euro 
4.824,12 (Euro quattromilaottocentoventiquattro/12) da imputare al conto 
0502040101 (acquisti di consulenza sanitaria), come di seguito specificato:

    COMPETENZE Azienda USL N.3                               euro       4.620,00     
    RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO Dr. A. Cherchi            “             204,12 
                                                                                        __________
                                         Totale                             euro        4.824,12
  
• di  incaricare  dell’esecuzione  della  presente  deliberazione  il  Servizio 

Personale e il Servizio Bilancio per la parte di propria competenza;

• Di trasmettere il presente atto all'Azienda USL N° 3 di Nuoro, al Servizio 
Bilancio, per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 

Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
       Dott. Pietro Attilio Manca                   Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 

la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa 

Azienda dal 12/04/2010 al 25/04/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 371 del 09/04/2010
	DELIBERA

